
NYHET

REF. JAV60276

1 799 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

3
Sovrum  

3
Badrum  

200m²
Planlösning  

975m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Projekt: En villa med 3 sovrum, elegant inredning och
infinitypool till salu i Javea, Costa Blanca.

Villan har en arkitektur med rundade hörn och en åldrad vit fasad, förstärkt med
handslipade torra stenar. Den erbjuder en raffinerad inredning, med mikrocement i
badrummen och i alla golv, kompletterat av oxiderade färgade aluminiumfönster.

Sovrummen är utrustade med elektriska jalusier, och badrummen har svarta
armaturer, vilket ger en modern och elegant touch.

Villan har ett stort vardagsrum med matplats i öppen planlösning som leder till ett
fullt utrustat kök, med direkt tillgång till utomhuspoolen med infinity och dess soliga
terrasser i västerläge. Den har också en intilliggande tvättstuga och en gästtoalett.

Sovrummet består av två dubbelrum som delar ett badrum, och det stora sovrummet
med eget badrum och klädkammare. Huset kommer att vara utrustat med golvvärme
och kanaliserad luftkonditionering.

Det kommer att finnas två parkeringsplatser under en carport.

Utomhus finns den 42 m2 stora infinitypoolen, med en grund del som kallas strand,
perfekt för avkoppling och solsken.

Det är omgivet av en totalt 200 m2 stor terrass, inklusive en täckt del under en vacker
pergola, perfekt för att äta middagar året runt och njuta av det milda och soliga
vädret som Javea erbjuder.

Villan har hisnande utsikt över de omgivande gröna bergen, dalen och Montgó-
berget, en symbol för Javea.

lucasfox.se/go/jav60276

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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